
 

Pozvánka na Burzy práce a vzdělávání v Olomouckém kraji 2024 

 

Vážená paní, 

Vážený pane, 

 

obracíme se na Vás jako na zaměstnavatele – potenciálního vystavovatele na veletrzích zaměstnavatelů a škol 

v Olomouckém kraji s názvem Burza práce a vzdělávání (dále jen „burza“). 

Zaměstnavatelé se veletrhu účastní s cílem: 

 představit se veřejnosti, 

 podpořit střední a vysoké školy při náboru žáků a studentů do studijních oborů, jejichž absolventi 

na trhu práce nejvíce chybějí, 

 popularizovat technické a řemeslné obory a seznámit veřejnost s novinkami ze světa profesí a nových 

technologií  

 získat nové zaměstnance, aj. 

V kraji připravujeme celkem 5 okresních burz (Prostějov, Jeseník, Přerov, Šumperk a Olomouc). Je na každém 

zaměstnavateli, zda se zúčastní jedné, více nebo všech burz.  

Přehled Burz práce a vzdělávání v Olomouckém kraji 2024 

 
Burzy PaV 

 
 

Termín, 
otevírací 

doba 
Místo konání 

Vstupní 
poplatek 

zaměstnavatel 

Vstupní 
poplatek 

škola 
Kontakt na organizátory 

Šumperk 
26. 9. 2024 

9:00 – 16:00 
hod. 

Dům kultury 
Fialova 3 
Šumperk 

10 000 Kč 
+ DPH 

 
*8 000 Kč  

+ DPH 

2 000 Kč 
+ DPH 

 
*1 000 Kč 

+ DPH 

Ing. Lenka Šimková, tel. 608 462 301, 
simkova@ohk-sumperk.cz 
Ladislava Vaňková, tel. 724 055 097 
ohk@ohk-sumperk.cz 

Přerov 
3. 10. 2024 

9:00 – 16:30 
hod. 

LH Hotel JANA 
Koliby 2 
Přerov 

10 000 Kč 
bez DPH 

 
*8 000 Kč  
bez DPH 

2 000 Kč 
bez DPH 

 
*1 000 Kč 
bez DPH 

Ing. Andrea Hošťálková,  
tel. 725 448 800, 
hostalkova@hkprerov.cz  

Jeseník 
11. 10. 2024 
 8:00 – 14:00 

hod. 

Administrativní 
budova „IPOS“ 

Karla Čapka 1147/10 
Jeseník 

2 000 Kč 
bez DPH 

 
*1 000 bez 

DPH 

1 000 Kč 
bez DPH 

Okresní hospodářská komora Jeseník, 
tel. 602 745 273, ohk@jesenik.com 

Olomouc 
15. 10. 2024 
9:00 – 17:00 

hod. 

Výstaviště Flora 
Olomouc – pavilon A 

Wolkerova 17 
Olomouc 

10 000 Kč 
+ DPH 

2 000 Kč 
+ DPH 

PhDr. Dagmar Nečasová, 
tel. 950 141 491, 
dagmar.necasova@uradprace.cz 

Prostějov 
24. 10. 2024 
9:00 – 16:00 

hod. 

Společenský dům 
Komenského 6 

Prostějov 

10 000 Kč 
+ DPH 

 
*8 000 Kč  

+ DPH 

2 000 Kč 
+ DPH 

 
*1 000 Kč 

+ DPH 

 
Mgr. Kamila Marková,  
tel. 950 154 323, 
kamila.markova@uradprace.cz 
Ing. Věra Crhanová, tel. 950 154 300, 
vera.crhanova@uradprace.cz 
Helena Chalánková, tel. 604 403 345, 
ohkpv@ohkpv.cz 
 

 

*zvýhodněný vstupní poplatek pro členy Okresních hospodářských komor Prostějov, Jeseník, Přerov a 

Šumperk a členy Svazu průmyslu a dopravy České republiky 

mailto:simkova@ohk-sumperk.cz
mailto:ohk@ohk-sumperk.cz
mailto:hostalkova@hkprerov.cz
mailto:ohk@jesenik.com
mailto:kamila.markova@uradprace.cz
mailto:vera.crhanova@uradprace.cz
mailto:ohkpv@ohkpv.cz


 

Pozvánka na Burzy práce a vzdělávání v Olomouckém kraji 2024 

 

Vstupní poplatky kryjí náklady spojené s realizací burzy dle specificky poskytovaných služeb 

jednotlivých burz.  

Zaměstnavatel se na burzy hlásí vyplněním online přihlášky, kterou nalezne na webové stránce Burzy práce 

a vzdělávání v sekci pro vystavovatele – přihlášení https://burzapav.cz/prihlaseni, a to nejpozději do 

31.5.2024. Pro vstup do online formuláře je zapotřebí vyplnit heslo firma a potvrdit OK. Všechny údaje uvedené 

v přihlášce využijeme při organizaci a informování návštěvníků burz. Věnujte, prosím, vyplnění přihlášky velkou 

pozornost. V přihlášce zaměstnavatel uvede: 

 vybrané burzy, na kterých má zájem zaměstnavatel vystavovat, 

 základní údaje zaměstnavatele včetně kontaktu, 

 motto/heslo firmy a stručnou charakteristiku zaměstnavatele, 

 popis expozice zaměstnavatele,  

 výběr škol pro pozvání na Burzy práce a vzdělávání. 

Do jednoho měsíce od odeslání přihlášky obdrží zaměstnavatel od organizátorů všech burz, na které se přihlásil, 

pokyny k úhradě vstupního poplatku. Uhrazením vstupního poplatku v termínu uvedeném v pokynech se jeho 

přihláška na příslušnou burzu stává potvrzenou a závaznou.  

Po zaplacení vstupního poplatku Vás kontaktují organizátoři jednotlivých burz s podrobnými organizačními 

pokyny a také Vás osloví ke spolupráci na pořádání doprovodného programu jednotlivých burz (soutěže pro 

žáky, katalog vystavovatelů, nabídky pro školy, workshopy, oborové dny apod.).   

Všechny aktuální informace ohledně přihlášených vystavovatelů a chystaného doprovodného programu, stejně 

tak jako informace z minulých ročníků burz, naleznete na webových stránkách http://www.burzapav.cz/. 

Děkujeme Vám za čas věnovaný tomuto e-mailu. Těšíme se na Vaši přihlášku a na setkání na Burzách práce 

a vzdělávání v Olomouckém kraji 2024, jejichž ambicí je podporovat pozitivní změny na trhu práce. 

S pozdravem Vaši organizátoři 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Olomouci a příslušná Kontaktní pracoviště Jeseník, Olomouc, 
Prostějov, Přerov a Šumperk 

Svaz průmyslu a dopravy České republiky – regionální zastoupení 

Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje 

Okresní hospodářská komora Jeseník 

Okresní hospodářská komora v Prostějově 

Okresní hospodářská komora Přerov 

Okresní hospodářská komora Šumperk 

https://burzapav.cz/prihlaseni
http://www.burzapav.cz/

